

اجتماعی

پیشخوان

بررسی ایرادات فرمانداری به طرح ترافیک جدید در جلسه هفتگی آینده شورا

رئیس شورای شهر تهران با اشاره به خبرهایی که در رابطه با رد طرح ترافیک جدید مطرح می‌شود، گفت: طرح ترافیک مصوبه شورای شهر تهران نیست بلکه در شورای هماهنگی ترافیک کل کشور و وزارت کشور تصویب شده‌است. به گزارش ایلنا، محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران در آخرین جلسه بررسی بودجه شهرداری در سال ۹۷ با اشاره به خبرهایی که در رابطه با رد طرح ترافیک مطرح می‌شود، گفت: به این نکته توجه کنید که طرح ترافیک مصوبه شورای شهر تهران نیست بلکه در شورای هماهنگی ترافیک کل کشور و وزارت کشور تصویب شده‌است. وی ادامه داد: شورای شهر فقط عوارض طرح ترافیک را تصویب کرده‌است. فرمانداری نیز در این رابطه ایراداتی گرفته و با توجه به فرورد ۱۰ روزی به یکشنبه آینده مساله را بررسی خواهیم کرد. هاشمی با اشاره به پایان بررسی بودجه گفت: رسیدگی به بودجه پیش از موعد مقرر به پایان رسید و امروز تا پاسی از شب بودجه را آماده کرده تا فردا برای شهرداری ارسال کنیم.

قرقی تهران به دام پلیس افتاد

رئیس کلانتری ۱۱۰ شهذاز دستگیری سارق و کیف قاب چرمهای که از غفلت شهروندان در خیابان ها و معال سوار استفاده و در یک لحظه اقدام به سرقت می کرد، خبر داد. به گزارش خبرنگارانین، سرهنگ دوم اسماعیل افشاری اقدم رئیس کلانتری ۱۱۰ شهذا اظهار کرد: در آذر سال جاری پس از موبایل قابی احمد قرقی از شهروندی که پس از ۲ ماه کار پلیسی در یک اقدام عملیاتی مخفیگاهاش شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ دوم افشاری اقدم گفت: وی از غفلت شهروندان در خیابان هاو معابر سواسفاده و در یک لحظه اقدام به سرقت می کرد. رئیس کلانتری ۱۱۰ شهذا تصریح کرد: شهروندان با توجه به روزهای پایانی سال توجه جدی به اموال خود در اماکن عمومی داشته باشند.

علت واژگونی اتوبوس تیریز - زنجان مشخص شد
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا در مورد حادثه واژگونی یک دستگاه اتوبوس در کیلومتر ۷۰ جاده تیریز به زنجان گفت: متأسفانه خطمی از سرعت مطمئنه و عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه علت این واژگونی بوده‌است. به گزارش راهور، سرهنگ نادر رحمانی رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا در مورد علت حادثه واژگونی یک دستگاه اتوبوس در ساعت ۳ بعداز صبح روز گذشته، گفت: این اتوبوس با ۳۳ مسافر از خوی به سمت تهران در حال حرکت بود که در کیلومتر ۷۰ جاده تیریز - زنجان واژگون شد. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک راهور ناجا با بیان این مطلب که این حادثه در لحظات اول سه نفر جان باخته داشته‌است، تصریح کرد: متأسفانه تعداد جانباختگان به ۴ نفر افزایش یافت و در حال حاضر ۶ نفر از مسافران این اتوبوس در بیمارستان بستری شده‌اند.

مدير كل امور مالياتي مازندران خبر داد: بخشودگی صد در صد جرائم قابل بخشش مودیان مالیاتی تا پایان سال ۱۳۹۶
تجارت-استان مازندران: به گزارش واحد خبر روابط عمومی: حمزه‌ای، مدیر کل امور مالیاتی مازندران از بخشودگی صد در صد جرائم قابل بخشش مودیان مالیاتی تا پایان سال جاری خبر داد. علی اکبر حمزه‌ای گفت: همزمان با سسی نهمین سالروزی پروزی شوکوهمند انقلاب اسلامی ایران وبمنظور تکريم مودیان مالیاتی در منابع مختلف اشخاص حقوقی، مشاغل، ارزش افزوده و تکلیفی تا پایان سال جاری این بخشودگی انجام میشود وی تصریح نمود: که در راستای اجرای ماده ۱۹۱ قانون مالیاتهای مستقیم وتصمیمات اتخاذشده بمنظور تسریع در فرایند وصول بدهی و جلوگیری از اتلاف وقت مودیان محترم هم استانی ، بخشودگی ۱۰۰٪ جرائم قابل بخشش مودیان بدکار مالیاتی تا پایان سال ۱۳۹۶انجام خواهد شد حمزه‌ای به مودیان مالیاتی که دارای سابقه بدهی در مرکز استان و ادارات شهرستان های تاخمه هستند توصیه نمود که از مزایای طرح بخشودگی در فرصت باقیمانده تا آخر سال استفاده نمایند.

راه اندازی نرم افزار تلفن همراه پایگاه خبری آیفای البرز
نرم افزار تلفن همراه پایگاه خبری آیفای البرز با قابلیت های متنوع، طراحی وبرنامه نویسی شذبیه گزارش روابط عمومی، نرم افزار تلفن همراه پایگاه خبری آیفای استان البرز برای سیستم عامل اندروید توسط مهدی علی محمدی کارشناس آرا روابط عمومی برای نخستین بار با ویژگی های منحصر به فرد در سطح شرکتهای آیفای کشور طراحی وبرنامه نویسی شد.ویژگی و خصوصیات این نرم افزار عبارتست از: اطلاع رسانی به روز، دسته بندی اخبار، ثبت وارسال دیدگاه برای هر خبر، امکان عضویت در پایگاه خبری آیفای البرز، دسترسی خبرنگاران ومشترکان به اخبار شرک، به اشتراک گذاری اخبار شرک بدون استفاده از نرم افزارهایی خارجی مثل تلگرام و...، پشتیبانی از سرویس Notification ارسال اعلان به کاربران نرم افزار ، کاهش هزینه ارتباط وپیساری مزایای دیگر. بنابراین گزارش، راههای دسترسی به نرم افزار فوق از دوطریق داندلود از طریق وب سایت آیفای و داندلود از طریق اسکن QR CODE امکان پذیر است.

مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام: بهره برداری از ۳۹ طرح راه و شهرسازی طی دهه فجر
تجارت-استان ایلام:مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام گفت: بهره برداری از ۶۰ کیلومتر بزرگراه (ایلام-مهران ودهلران اندیمشک) با اعتبار هزینه شده ۱۲۶۰ میلیارد ریال، بهره برداری از تقاطع غیر همسطح ازغوان(روروی شهر ایلام) با اعتبار هزینه شده ۱۵۰ میلیارد ریال احداث و بهسازی ۳۴ کیلومتر راه اصلی در سطح استان با اعتبار هزینه شده ۳۳۰ میلیارد ریال، بهسازی و آسفالت راههای روستایی به تعداد ۱۳ پروژه در سطح استان به طول ۵۶ کیلومتر با اعتبار هزینه شده ۸۹/۵ میلیارد ریال، بهره برداری از سامان ورزشی محله بان برز(توانمندسازی سکونتگاههای غیر رسمی)، ۱۲۸۳ متر مربع زیربنا با اعتبار هزینه شده ۱۷/۸ میلیارد ریال، بهره برداری از پارک محله سبزی آباد شهر ایلام به مساحت ۳۱۰۰ متر مربع با اعتبار هزینه شده ۲/۵ میلیارد ریال ، بهره برداری از مجتمع فرهنگی هنری سرایله با زیر بنای ۳۳۰۰ متر مربع و ۶۰ میلیارد ریال از جمله این طرح ها می باشد.میرجعفریان اعتبار هزینه شده کل این پروژهها را ۱۸۰ میلیارد تومان عنوان کرد.

گروه اجتماعی: از زمین و دریا و آسمان آندوه

می‌بازد.
انگار عادت کرده‌ایم به حوادث تلخ، ماه‌های پایانی امسال تبدیل به تلخی بی‌پایان شده، مدتی است که هفته‌ها به پایان نمی‌رسد مگر آنکه خبر یک فاجعه در سر خط خبر رسانه‌ها باشد.
اوایل سال جاری بود که حادثه معدن زمستان بورت اتفاق افتاد، چند ماه بعد هنوز مدت زیادی از داغ زلزله مناطق غرب کشور نگذشته بود که حادثه سانچی به وقوع پیوست، هنوز چند روز از خاکسپاری شهدای سانچی نگذشته بود که این مرتبه ماتم از آسمان بر سر مردم ایران باریدن گرفت.
روز گذشته پرواز شماره ۷۲- ۵۰۰ هواپیمایی سقوط کرد و هواپیمایی مسافربری تهران - یاسوج با ۶۶ مسرنشین در حوالی ساعت ۸ از باند فرودگاه مهرآباد بلند شده و حدود ۵۰ دقیقه بعد از رادر خارج شد، در نهایت پیش از ظهر دیروز بود که رسانه‌ها اعلام کردند این هواپیمای منطقه سمیرم اصفهان سقوط کرد، هنوز تکلیف بررسی جعبه سیاه کشتی سانچی مشخص نشده، این مرتبه تلاش‌ها برای پیدا کردن جعبه سیاه هواپیمایی مسافربری تهران یاسوج در دستور کار قرار خواهد گرفت، روابط عمومی هواپیمایی آسمان با عرض تسلیت در بی این حادثه اعلام کرد که این هواپیمای ۶۰ مسافر و ۶ تیم پرواز داشت که متأسفانه طی این حادثه تمامی سرنشینان آن از جمله ۵۹ بزرگسال و یک کودک و همچنین یک خلبان، یک کمک خلبان، دو هم‌انداز و دو پرسنل امنیت پرواز جان باختند.
حدود ساعت ۱۱ روز گذشته بود که مجتبی خالدی، سخنگوی هواپیمایی کشور اعلام کرد: یک فروند هواپیمای مسافربری که از تهران به مقصد یاسوج در حال پرواز بود دقیقاً پس از پرواز از رادر محو شده و در محدوده سمیرم اصفهان سقوط کرد. وی با بیان اینکه در حال حاضر یک فروند بالگرد اورژانس به منطقه اعزام شده است، گفت: با توجه به کوهستانی بودن منطقه امکان اعزام آمبولانس وجود ندارد و اخبار تکمیلی در این خصوص اعلام می‌شود.

تشکیل ستاد بحران در کهگیلویه و بویراحمد
دقایقی بعد سیدعلی وفاپی مقدم، مدیر کل بحران استان کهگیلویه و بویراحمد از تشکیل جلسه اضطراری مدیریت بحران در فرودگاه یاسوج خبر داد و گفت: جلسه از یک ساعت قبل آغاز شده و خبر قطعی در مورد تعداد کشته شدگان این حادثه نداریم، اما چندین تیم امدادی زمینی و هوایی به محل اعزام شده و مادر فرودگاه یاسوج هم در حالت آماده‌باش هستیم، در همین ساعات بود که خبر رسید گروهی از خانواده افرادی که در این پرواز حاضر بودند در فرودگاه یاسوج جمع شده‌اند و از آنجا پیگیر اخبار هستند.
آماده‌باش جمعیت هلال احمر برای امدادرسانی
همچنین جمعیت هلال احمر کشور اعلام کرد که پایگاه‌های امداد استان اصفهان در

رهبان انقلاب اسلامی در پی سانحه مصیبت‌بار سقوط هواپیمای مسافربری پیام تسلیتی صادر کردند. به گزارش ایسنا، متن این پیام به شرح زیر است:
بسمه تعالی
سانحه مصیبت‌بار سقوط هواپیمایی مسافربری که به جان باختن چندین نفر از هم‌میهنان عزیزمان انجامید دلها را لبریز از اندوه و تأسف کرد. اینجانب مراتب تأثر عمیق و همدردی صمیمانه خود را با خانواده‌های داغدار آنان ابراز می‌دارم و صبر جمیل و اجر جزیل برای آنان و رحمت و مغفرت الهی برای جان باختگان از خداوند متعال مسألت می‌کنم. مسئولان ذیربط لازم است همه تلاش و همکاری خود را برای اقدام‌های لازم در این مورد بکار برند و امکان تکريم و تشییع پیکرهای آنان را فراهم سازند.

آماده‌باش هستند و نیروهای امدادی ۳ پایگاه به محل حادثه در سمیرم اعزام شدند. تیم واکنش سریع سازمان اورژانس کشور نیز با چند بالگرد خود جهت امدادرسانی و اربابی در آسمان اصفهان به پرواز درآمدند. رئیس فوریت‌های پزشکی استان کهگیلویه و بویر احمد نیز اعلام کرد: به دلیل مه آلود بودن هوا اورژانس هوایی در حال اعزام به محل هستند. روز گذشته ساعت به ۱۱:۴۰ دقیقه نرسیده بود که یک مقام مسئول شرکت آسمان گفت: سقوط هواپیمایی این شرکت به کوه دنا در منطقه کوهستانی پادانا بر خورد کرده و سقوط این هواپیمای تسبیعی می‌شود. طیب‌طیایی همچنین اعلام کرد: تیم‌های جست‌وجو به محل حادثه اعزام خواهند شد.

ای تی آر سقوط کرده بیش از ۲۰ سال عمر دارد
در همین حال در فضای مجازی زمزمه‌هایی در ساره‌ها اینکه هواپیمایی سقوط کرده یکی از خریدهای پساپرجامی دولت است، مطرح شد. شایعه‌ای که با واکنش مسئولان سازمان هواپیمایی مواجه شد و معاون سابق سازمان هواپیمایی کشوری گفت: هواپیمایی سقوط کرده

هواپیمای مسافربری با ۶۶ سرنشین در منطقه سمیرم سقوط کرد

اندوه «دنا»



پیام رهبر انقلاب در پی سانحه سقوط هواپیمای مسافربری

مراتب تأثر عمیق و همدردی صمیمانه خود را با خانواده‌های داغدار آنان ابراز می‌دارم و صبر جمیل و اجر جزیل برای آنان و رحمت و مغفرت الهی برای جان باختگان از خداوند متعال مسألت می‌کنم. مسئولان ذیربط لازم است همه تلاش و همکاری خود را برای اقدام‌های لازم در این مورد بکار برند و امکان تکريم و تشییع پیکرهای آنان را فراهم سازند.

جزییات سقوط هواپیمای آسمان خبر داد و ضمن تأیید سقوط هواپیمای ATR متعلق به شرکت هواپیمایی آسمان اظهار کرد: هواپیمای مسیرم سقوط کرده و جزئیات بیشتر در جلسه کمیته بحران سازمان هواپیمایی کشور در حال بررسی است.
نیروهای امداد به دنبال محل حادثه
دیروز همچنین پرون‌فسر مسئول تیم اعزامی اورژانس اعلام کرد: نیروها امدادی با بالگرد به محل احتمالی حادثه که ۱۴ مایلی یاسوج اعلام شده اعزام شدند اما هلیکوپتر به دلیل برف و بوران قادر به ادامه مسیر نبود و هم‌اکنون به صورت زمینی اعزام شدند. وی افزود: در حال حاضر پنج واحد امدادی اورژانس در محل حاضر هستند اما هنوز چیزی توسط این نیروها رویت نشده‌است. یاسوج تا محل حادثه حدود ۱۴۰ کیلومتر فاصله است و امیدواریم بتوانیم تا یک ساعت دیگر به منطقه سقوط برسیم.
داریوش کریمی، معاون امداد و نجات هلال احمر استان فارس و هواپنروزی که برای امداد به محل احداث رفته بودند به دلیل شرایط نامساعد بکارگشتمند و در حال حاضر امکان جست‌وجوی هوایی فلا وجود ندارد.

شرکت آسمان جزو هواپیماهایی است که از حدود ۲۰ سال قبل در ناوگان این شرکت فعال بوده و از تباطی با قرار دادهای جدید ندارد. وی افزود: ATR ۷۲ شرکت کرده از اواخر دهه ۷۰ در ناوگان شرکت آسمان فعال بوده و قرارداد آن ارتباطی با ATRهای خریداری شده جدید از سوی ایران ایر ندارد.
آماده‌باش پزشکی قانونی در چهار استان
پس از آن مهرداد علی بخشی، مدیر کل بحران سازمان پزشکی قانونی از آماده‌باش تیم‌های پزشکی قانونی در چهار استان کشور در پی سقوط هواپیمای این شرکت به کوه دنا در منطقه کوهستانی پادانا بر خورد کرده و سقوط این هواپیمای تسبیعی می‌شود. طیب‌طیایی همچنین اعلام کرد: تیم‌های جست‌وجو به محل حادثه اعزام خواهند شد.
ای تی آر سقوط کرده بیش از ۲۰ سال عمر دارد
در همین حال در فضای مجازی زمزمه‌هایی در ساره‌ها اینکه هواپیمایی سقوط کرده یکی از خریدهای پساپرجامی دولت است، مطرح شد. شایعه‌ای که با واکنش مسئولان سازمان هواپیمایی مواجه شد و معاون سابق سازمان هواپیمایی کشوری گفت: هواپیمایی سقوط کرده

بیش از ۱۵۶ میلیارد ریال کمک معیشت به خانوارهای تحت حمایت پرداخت شد

اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری مستمري خانوارهای تحت حمایت به مصوبه مجلس افزایش سه برابری داشته است، گفت: این مستمري برای خانوار با جمعیت یک نفره ۹۵۰ میلیون ریال در ماه، خانوار با جمعیت دو نفره یک میلیون و ۹۸۰ هزار ریال، خانوار با جمعیت سه نفره دو میلیون و ۵۲۰ هزار ریال، چهار نفره سه میلیون و ۳۷۰ هزار ریال و خانوار با جمعیت پنج نفره به بالا سه میلیون و ۶۵۰ هزار ریال محاسبه شده است. وی بیان کرد: خانوارهای مستمري برای سه نفر به دلیل از کار افتادگی، درجه محرومیت بالا، فوت سرپرست، خلاق، متار که و زندانی بودن سرپرست خانوار، تحت حمایت قرار می گیرند و به صورت ماهانه از همه خدمات حمایتی کمیته امداد بهره مند می شوند تا به مرحله خودکفایی برسند.

لطفي در پایان با بیان اینکه کمیته امداد استان بوشهر علاوه بر پرداخت مستمري ماهانه به مددجویان، برای آنها کارآفرینی و اشتغال پایدار ایجاد می کند، گفت: با آموزش و ایجاد فرصت‌های شغلی مناسب تلاش می شود مددجویان تحت حمایت به استقلال و خودکفایی اقتصادی و معیشتی برسند تا بتوان نیازمندان دیگری را جایگزین آنها کرد.

برای اولین بار خط ایستگاه مترو کهریزک تا شهرک مسکن مهر راه اندازی شد

بوس‌های ون این واحد جهت استقرار در ایستگاه‌های مذکور پیش‌بینی شده است. شهردار کهریزک افزود: راه‌اندازی خط ون در مسیر ایستگاه مترو تا شهرک مسکن مهر نه تنها رضایتمندی اهالی این شهرک و محلات همجوار را به همراه خواهد داشت بلکه در افزایش سرانه استفاده شهروندان از سیستم حمل و نقل عمومی و کاهش ترافیک و آلودگی هوای شهر نیز تأثیر گذار خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: پس از اجرای طرح مناسب‌سازی محیطا مجاور ایستگاه مترو و فراهم‌سازی فضای ایمن و استاندارد جهت استقرار خودروهای ون تا روز دوازدهم آبان راه‌اندازی خط ایستگاه مترو تا شهرک مسکن مهر خواهیم بود.

دستور رئیس جمهور به وزیر راه

با دستور رئیس جمهور، وزیر راه مسئول تهیه گزارش علل سقوط هواپیمای شرکت آسمان شد. با دستور رئیس جمهور و براساس قانون سازمان هواپیمایی کشوری، وزیر راه و شهرسازی مأموریت یافت تا با حضور و تشکیل ستاد بررسی سانحه در این سازمان، ضمن مدیریت، پیگیری و انجام هماهنگی های لازم جهت خدمات امدادی، علل حادثه سقوط هواپیمای شرکت آسمان را سریعاً گزارش نماید.

رود دادستان به پرونده سقوط هواپیمای روز گذشته صفر سلیمی، نماینده مردم سمیرم در مجلس
گفت: افراد محلی در منطقه صدقه مهیب برخورد هواپیمای کوه دنا را شنیده‌اند. همچنین دادستان عمومی انقلاب یاسوج گفت: به عنوان مدعی العموم و در مقام پیگیری حقوق عامه مجرای تلخ و تأسف بار سقوط هواپیمارا پیگیری می‌کنیم.

از طرف دیگر وزیر بهداشت در پی سقوط هواپیمایی مسافربری تهران - یاسوج، پیام تسلیتی صادر و تأکید کرد که نیروهای اورژانس در تلاش برای یافتن لاشه هواپیمای از طریق مسیرهای زمینی هستند. همچنین با دستور وزیر ورزش و جوانان دواکیب کامل امداد کوهستان از یاسوج و سمیرم با تجهیزات کامل عازم محل سقوط هواپیمای آسمان شدند. حوالی ظهر دیروز بود که سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور تأکید کرد: در حال حاضر تیم توان در مورد چرایی موضوع سقوط هواپیمای آسمان اظهار نظر کرد.

پیام تسلیت رئیس جمهوری در پی سانحه سقوط

رئیس جمهور در پیامی سانحه بسیار تلخ سقوط هواپیمای مسافربری شرکت آسمان در مسیر تهران - یاسوج را که منجر به جان باختن عده ای از هموطنان عزیز شد، تسلیت گفت. به گزارش ایسنا، متن پیام حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی به شرح زیر است:
انا و اننا الیه راجعون

سانحه بسیار تلخ سقوط هواپیمای مسافربری شرکت آسمان در مسیر تهران - یاسوج که منجر به جان باختن عده‌ای از هموطنان عزیز ما شد، باعث تأثر فراوان گردید. اینجانب ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های داغدار، به این مصیبت را به ملت ایران تسلیت می‌گویم و در راه ازبندگان برای جان باختگان این حادثه، رحمت واسمه الهی و برای بازماندگان، صبر و پاداش فراوان الهی مسألت دارم. لازم است وزیر راه و شهرسازی بر اساس قانون سازمان هواپیمایی کشوری با حضور و تشکیل ستاد بررسی سانحه در این سازمان؛ ضمن مدیریت، پیگیری و انجام هماهنگی‌های لازم برای خدمات اورژانسی و امدادی توسط دستگاه‌های ذیربط، علل این حادثه را سریعاً گزارش نماید و تمام اقدامات لازم برای پیگیری از تکرار اینگونه رخداد‌های ناگوار به عمل آید.

دو طرح عمرانی در اروندکنار و چوئنده کلنگ زنی و افتتاح شد



دو طرح عمرانی در اروندکنار و چوئنده کلنگ زنی و افتتاح شد

دفع آب‌های سطحی انجام شود که این کار توسط شهرداری و با نظارت خوشان انجام شد. کمی‌گفت: مطالعه گری حق مردم است و مسئولان مژم هستند که جوابگوی مردم باشند. امیدوارم بتوانیم پاسخگوی خوبی در برابر مردم باشیم. معودششخانی معاون فنی و امور زیر بنایی سازمان منطقه آزاد اروند در مراسم کلنگ زنی طرح بهسازی معابر و ششکبه جمع‌آوری آب‌های سطحی اروندکنار گفت: بعداز ۴ سال حضور در منطقه آزاد اروند زیرساخت‌های صنعتی، صادراتی، درمانی و آموزشی منطقه شکل‌معمار فرعی چوئنده هیئت‌مدیره سازمان منطقه آزاد اروند بر این اساس بود که تأثیری در ۵ شهر منطقه آزاد اروند (آبادان، خرمشهر، مینو شهر، اروندکنار و چوئنده) بگذارد. ششخانی نیز در حاشیه این مراسم با بیان اینکه اروندکنار و چوئنده در حوزه منطقه آزاد اروند نیوند اما طرح‌های عمرانی مادر این مناطق انجام می‌شود، عنوان کرد: خواهش من از شهرداری و شورای شهر اروندکنار این است که حداکثر نظارت را بر این طرح انجام دهند. معاون فنی و امور زیر بنایی سازمان منطقه آزاد اروند گفت: تلاش داریم پروژه‌های ما به سمت توانمندسازی شهرداری باشد و امیدوارم یک شهرداری خودگردان و درآمدزاد در اروندکنار داشته باشیم.

ششکبه جمع‌آوری آب‌های سطحی اروندکنار گفت: بعداز ۴ سال حضور در منطقه آزاد اروند زیرساخت‌های صنعتی، صادراتی، درمانی و آموزشی منطقه شکل‌معمار فرعی چوئنده هیئت‌مدیره سازمان منطقه آزاد اروند بر این اساس بود که تأثیری در ۵ شهر منطقه آزاد اروند (آبادان، خرمشهر، مینو شهر، اروندکنار و چوئنده) بگذارد. ششخانی نیز در حاشیه این مراسم با بیان اینکه اروندکنار و چوئنده در حوزه منطقه آزاد اروند نیوند اما طرح‌های عمرانی مادر این مناطق انجام می‌شود، عنوان کرد: خواهش من از شهرداری و شورای شهر اروندکنار این است که حداکثر نظارت را بر این طرح انجام دهند. معاون فنی و امور زیر بنایی سازمان منطقه آزاد اروند گفت: تلاش داریم پروژه‌های ما به سمت توانمندسازی شهرداری باشد و امیدوارم یک شهرداری خودگردان و درآمدزاد در اروندکنار داشته باشیم.

افتتاح پروژه آبرسانی روستاهای سادات دانشگر و عین صوله شهرستان دهلران

آب‌شرب سالم و پایدار بوده که با بهره‌برداری از این پروژه، خانوارهای روستای سادات دانشگر و عین صوله نعمت آب‌شرب سالم و پایدار برخوردار می‌شوند. وی مشخصات این پروژه را شامل تجهیز ۱۰ حلقه با عمیق، احداث ۱ پای ایستگاه پمپاژ، احداث ۱۸ کیلومتر خط انتقال آب، احداث مخزن بتنی ۱ باب به حجم ۳۰۰ متر مکعب و دیوار کشی محوطه به طول ۱۰۰ متر اعلام نمود که با بهره‌برداری از این مجتمع مشکل آب آشامیدنی این روستاها به‌طور کامل مرتفع می‌شود. شایان ذکر است روستاهای سادات دانشگر و عین صوله دارای ۱۲۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۵۲۴ نفر در ۵۵ کیلومتر شهرستان دهلران قرار دارد که در سنوات گذشته بعلت خشکسالی و نداشتن منبع آب پایدار و کافی از طریق آبرسانی سیار و بوسیله تانکر آب رسانی می‌شدند.

تجارت-استان ایلام: به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام مجتمع آبرسانی به روستاهای سادات دانشگر و عین صوله با حضور مهندس کاظم زاده نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، دکتر نوری معاون سیاسی امنیتی استاندار ای استان، جناب آقای موسوی فرماندار و حجت الاسلام والمسلمین موسوی امام جمعه شهرستان دهلران، مهندس تیموری مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی و مقامات استانی و محلی در نهمین روز دهه فجر که به نام انقلاب اسلامی، استیکار سستی، حمایت از جبهه مقاومت و قدس شریف نامگذاری شده به استعاری بالغ بر ۲۰۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات صندوق روستاهای آبادان و خرمشهر را بازسازی کنیم. قائم مقام سازمان توسعه به پهر برداری رسید. تیموری با بیان تبریک ایلام... دهه فجر به فجر آفرینان گفت: یکی از آرزوی‌های دیرینه مردم این روستاها

تجارت-استان ایلام: به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام مجتمع آبرسانی به روستاهای سادات دانشگر و عین صوله با حضور مهندس کاظم زاده نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، دکتر نوری معاون سیاسی امنیتی استاندار ای استان، جناب آقای موسوی فرماندار و حجت الاسلام والمسلمین موسوی امام جمعه شهرستان دهلران، مهندس تیموری مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی و مقامات استانی و محلی در نهمین روز دهه فجر که به نام انقلاب اسلامی، استیکار سستی، حمایت از جبهه مقاومت و قدس شریف نامگذاری شده به استعاری بالغ بر ۲۰۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات صندوق روستاهای آبادان و خرمشهر را بازسازی کنیم. قائم مقام سازمان توسعه به پهر برداری رسید. تیموری با بیان تبریک ایلام... دهه فجر به فجر آفرینان گفت: یکی از آرزوی‌های دیرینه مردم این روستاها